Serviços de Assessoria, Consultoria, Análise de Dados e Alimentação do
Sistema de Informação em Planejamento do SUS – DIGISUS Gestor, com a
elaboração  e  acompanhamento  da  execução  dos  Instrumentos  de
Planejamento, conforme legislação vigente - VALOR TOTAL: R$ 16.800,00
(dezesseis  mil,  oitocentos  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0504.10.122.0001.2.020  -  Manutencao  das  Atividades  da  Secretaria  de
Saude, R$ 16.800,00 no elemento de despesa 33903900: Outros Serviços
de Terceiros - Pessoa Jurídica, OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA